Associação Recreativa e Beneficente
dos Empregados da CeasaMinas

ARBECE- OFÍCIO 012/2019

Ao Sr.
Guilherme Caldeira Brant

Associação Recreativa e
Beneficente dos Empregados

da Ceasaminas.

Contagem, 03 de setembro de 2019.

Diretor Presidente - Centrais de Abastecimentos de Minas Gerais S.A. -
CEASAMINAS

Prezado Senhor;

Solicitamos a V. Sa. se digne em autorizar a liberação do Site da ARBECE pelo
Departamento de Informática para que os associados e outros possam ter acesso
e conhecimento dos benefícios e emissões de boletos para pagamentos.

Atenciosamente,

Maria Apa~~Martins
Diretora Presidente ARBECE

ARBECE -Associação Recreativa e Beneficente dos Empregados da CeasaMinas -
Rodovia BR 040, sln°- Km 688 - B. Guanabara - CEP 32145-900 I CONTAGEM- MG

Contato: (31 ) 3393-5365 I E-mail: contato@arbece.org.br
Site : arbece.org.br

r ri
~
1"1"1

§
~
-zt·

~

~
rir ,... ...

I
f.::J
'-~ ,_.
-~::J
I ,_._ ,_,

I ,_.
I

[::'
r-.3.